
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÙNG AN 

 

Số: 81/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 
 

Hùng An, ngày 31 tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Tiếp nhận và bổ nhiệm Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hùng An 
  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÙNG AN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; 

Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ quy 

định về vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị quyết số 1684/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Uỷ ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Tuyên 

Quang năm 2025; 

Căn cứ Đề án số 76/ĐA-UBND ngày 26/6/2025 của UBND tỉnh Hà Giang 

về sắp xếp tổ chức bộ máy đơn vị sự nghiệp công lập và các tổ chức khác tại cấp 

huyện khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Nghị quyết số 02-NQ/ĐU ngày 15/7/2025 của Đảng ủy xã Hùng An 

về việc cho chủ trương thành lập các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân 

dân xã Hùng An; 

Căn cứ Đề án số 2271/ĐA-UBND ngày 12 tháng 6 năm 2025 của UBND 

huyện Bắc Quang về Tổ chức lại các đơn vị sự nghiệp cấp huyện khi thực hiện mô 

hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;  

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của UBND huyện 

Bắc Quang về việc bổ nhiệm lại viên chức quản lý trường học; 

Căn cứ Quyết định số 11020/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của UBND huyện 

Bắc Quang về việc chuyển giao các trường mầm non, phổ thông công lập thuộc 

UBND huyện Bắc Quang về xã Hùng An, tỉnh Tuyên Quang quản lý; 



Căn cứ Nghị quyết số 02-NQ/ĐU ngày 15/7/2025 của Đảng ủy xã Hùng An 

về việc cho chủ trương thành lập các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân 

dân xã Hùng An; 

Căn cứ Công văn số 09-CV/BXDĐ ngày 30/7/2025 của Ban Xây dựng 

Đảng về việc trích Kết luận số 13-KL/ĐU ngày 30/7/2025 của Ban Thường vụ 

Đảng ủy; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Hùng An, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận bà Vũ Thị Hương, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 

Hùng An, xã Hùng An, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang (trước sáp nhập) đến 

nhận công tác tại Trường Mầm non Hùng An, xã Hùng An, tỉnh Tuyên Quang 

(sau sáp nhập) và bổ nhiệm chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Hùng 

An, xã Hùng An, tỉnh Tuyên Quang kể từ ngày 01/4/2024. 

Điều 2. Thời hạn bổ nhiệm giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non 

Hùng An, xã Hùng An, tỉnh Tuyên Quang của bà Vũ Thị Hương là 05 năm. 

Bà Vũ Thị Hương có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy 

định của pháp luật. Tiền lương và các khoản phụ cấp của bà Vũ Thị Hương giữ 

nguyên hệ số đang hưởng và được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã 

hội; Trưởng phòng Kinh tế; Trường Mầm non Hùng An; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị liên quan và bà Vũ Thị Hương căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:                                                                                                                                                                                
- Sở Nội vụ tỉnh; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh;  

- Thường trực Đảng uỷ xã;                                                                      

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- BHXH khu vực Bắc Quang - Quang Bình; 

- Phòng Giao dịch  số 21 - KBNN Khu vực VIII; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;   

- Như Điều 3;                                                                   

- Lưu: VT.                                                                                

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Hải 

 

 



 


		2025-07-31T11:15:52+0700


		2025-07-31T11:33:56+0700


		2025-07-31T14:08:27+0700


		2025-07-31T14:52:19+0700




